EDITAL n. 041/GDRH/SEARH, 06 DE MAIO DE 2014.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos do Governo de
Rondônia, senhora CARLA MITSUE ITO, no uso de suas atribuições legais, torna público, para
conhecimento  da candidata  GEISA ANDREA LIMA CHAGAS, que a  mesma poderá comparecer a
Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos, situada à Rua Aparício Moraes, n. 3869, Bairro
Industrial CEP 76.821-094, no município de Porto Velho, ou entrar em contato através do telefone
(69) 3216-8567, no prazo de 10 (dez) dias, contados da publicação deste Edital no Diário Oficial do
Estado de Rondônia, para ciência do teor do despacho no processo n. 01-2201.20369-0000/2013,
originado a partir de seu requerimento.

Caso a candidata ou seu procurador legal, com procuração específica e reconhecida em

cartório de distribuição, queira solicitar cópia, deverá fazer via requerimento protocolado junto a
esta Superintendência, no ato da tomada de ciência. Podendo ser fornecida de imediato ou até em
24 (vinte e quatro) horas, contados da data de sua solicitação.

Informamos ainda que o processo citado será encaminhado ao Arquivo Geral do Estado, no

prazo de 10 (dez) dias, contados da publicação deste Edital no Diário Oficial do Estado de Rondônia.

CARLA MITSUE ITO

Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos